
令和 7 年５月 22日 

宮崎公立大学後援会 

  会員 各位 宮崎公立大学後援会 

会長 河野　雄一 

令和 7年度 宮崎公立大学後援会 

総会書面決議の結果について 

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本後援会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の総会につきまして、書面による決議としておりましたが、下記のとおり決議され

ましたので、ご報告申し上げます。 

今後とも、皆さまのご意見を頂きながら、学生の活動支援に取り込んでまいる所存でござい

ますので、今後とも後援会へのご協力とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１、 書面決議書回収数 

  総  数   

  回収数    

  ご承認数   

897 

306（賛成 306、反対 0） 

591（期日までに回答のなかったものについては、承認とする） 

２、議案の賛否確認結果 

第１号議案 令和6年度事業報告について

第２号議案 令和6年度一般会計決算報告について

第３号議案 令和6年度特別会計決算報告について

第４号議案 令和7年度事業計画について

第５号議案 令和7年度一般会計予算について  

第６号議案 令和7年度特別会計予算について  

第７号議案 令和7年度会長及び役員の選出について 

賛成 897/反対 0 につき決定     

賛成 897/反対 0 につき決定     

賛成 897/反対 0 につき決定  

賛成 897/反対 0 につき決定  

賛成 897/反対 0 につき決定  

賛成 897/反対 0 につき決定 

賛成 897/反対 0 につき決定 

※よって、全議案は可決されたものといたします。

《問合せ先》宮崎公立大学後援会 

☎0985-20-4844

平 日    ９:30～16:00 

水曜のみ  9:00～12:00 




